
ZARZĄDZENIE Nr 3624/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.12.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu części 
nieruchomości położonej przy Al. Mickiewicza 5, pozostającej w trwałym zarządzie 
placówki oświatowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy                  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 
822, 906, 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, kolejnych umów najmu 
części nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 49/5 obręb 62 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00286974/1, stanowiącej własność Miasta 
Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
placówki oświatowej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły, z niżej 
wymienionymi podmiotami:
1) Grand Grażyna Cieślikiewicz (pow. 4 m2 korytarza z przeznaczeniem na postawienie 
automatów do napojów gorących, zimnych i przekąsek, na czas określony, tj. od dnia                
01.01.2015 r. do dnia 31.12.2015 r.);
2) WKS „Wawel” Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Organizacja Pożytku Publicznego 
(sala gimnastyczna o pow. 588 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowo - rekreacyjne na 
czas określony, tj. od dnia podpisania niniejszego zarządzenia do dnia 30.06.2015 r.                        
w godzinach nie kolidujących z zajęciami Szkoły).

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, kolejnych umów najmu 
części gruntu (tj. placu podwórka 2,5 mb x 5mb) znajdującego się na nieruchomości opisanej  
w ust. 1 w okresie roku szkolnego 2014/2015 z przeznaczeniem na parkowanie samochodu                  
z niżej wymienionymi pracownikami Szkoły:

1) Bożena Mayer – Gawron;
2) Edwarda Banyś;
3) Barbara Szymoniak; 
4) Karolina Kozioł;
5) Ewa Dworakowska;
6) Agnieszka Dziedzic;
7) Robert Kowalczyk;
8) Amelia Lipka;
9) Lucyna Mikuła;
10)Kinga Kubas;
11)Waldemar Nowak;
12)Marek Pakosz;
13)Justyna Podziomska;
14)Arkadiusz Przywara;
15)Marzenna Siepracka;
16)Piotr Sendyk;
17)Agnieszka Szymańska;
18)Barbara Cioch;
19)Monika Wilczek;
20)Andrzej Włodarz;



21)Bogusław Zając;
22)Wojciech Eliasz – Radzikowski;
23)Małgorzata Wątor;
24)Aleksandra Abram;
25)Piotr Nalepa;
26)Andrzej Palka;
27)Stanisław Kobylecki;
28)Michał Peterman;
29)Arleta Lasek;
30)Marian Mazgaj;
31)Marek Myćka;
32)Anna Wrona;
33)Małgorzata Tabaka;
34)Maciej Kędziora;
35)Monika Chmielowska;
36)Marta Bryla;
37)Małgorzata Krzyżak.

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. 
Szczepana Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, kolejnej umowy najmu 
części gruntu (tj. placu podwórka 2,5 mb x 5mb) znajdującego się na nieruchomości opisanej  
w ust. 1, z Panem Mieczysławem Mitką z przeznaczeniem na parkowanie samochodu na czas 
określony, tj. od dnia 2.01.2015 r. do 31.12.2015 r.

4. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana Humberta z siedzibą                           
w Krakowie, Al. Mickiewicza 5.

5. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 im. Szczepana 
Humberta z siedzibą w Krakowie, Al. Mickiewicza 5, do uzyskania kontrasygnaty głównego  
księgowego placówki oświatowej, odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


